2013 年４月 16 日

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中山 一平

(コード番号 9787 東証・大証 第一部 )

お 問合せ 先
常務執行役員
コーポレートコミュニケーション本部長

髙橋 晋

 (TEL．06-6260-5632)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2013年４月９日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2012年５月28日開催

予定の第40期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 提案の理由

今後の当社事業の拡大及び多様化に備えるため、現行定款第２条（目的）につきまして一

部追加するとともに、条文の整備を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（1）～（72）（条文省略）

（新 設）

(73) 前各号に附帯関連する一切の事業

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(1) ～（72）（現行どおり）

（73）各種広告・宣伝並びに販売促進に関す

る業務

(74)（現行どおり）

3. 日 程

定款変更のための株主総会開催日   2013年５月28日 （予定）

定款変更の効力発生日        2013年５月28日 （予定）

以 上